证券代码：600539       证券简称：狮头股份       公告编号：临 2021-088

太原狮头水泥股份有限公司

关于聘任公司总裁的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2021 年 8 月 6 日召开第八届董事会第二十二次会议，审议通过了《关

于聘任公司总裁的议案》，公司董事会同意聘任徐志华先生（简历附后）为公司

总裁，任期自公司董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。赵冬梅

女士不再代行公司总裁职责，公司董事会对赵冬梅女士代行总裁期间所做出的贡

献表示衷心的感谢！

特此公告。

                             太原狮头水泥股份有限公司

                             董 事 会

                                           2021 年 8 月 7 日

附：徐志华先生简历

徐志华：男，1979 年 1 月生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生。

曾任安徽省电信公司互联网业务部主管、合肥卓尔科技开发有限公司 CEO、安

徽瑞迪信息技术有限公司 CEO、杭州淘问网络科技有限公司创始人、杭州小荷

品牌管理有限公司 CEO、广州未来集市网络科技有限公司 CEO；现拟任狮头股

份总裁。

徐志华先生未持有公司股份，不存在《公司法》规定的不得担任公司高管的

情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，符合《公司

法》等相关法律法规规定的任职条件。